
NG HOA 
G GIAO VIEN 

NG HOP DIEM VAN DAP CUA THI SINH 
T TUYEN HOP BONG GIAO VIEN NAM 2024 

hong bao so; 12/HDXT ngay 26/8/2024 cfla HOi clOng xet tuye'n) 

TT 
Phong 

thi 
SBD HQ va ten Ngay sinh 

Vi tri,  
xet tuyen 

Diem 
tru tien 

Di6m 
van dap 

Tong 
di6m 

Ghi chu 

1 1 1 Le Thi Lan Anh 13/07/1992 GV MArn non 44.0 44.0 

2 1 2 Nguyen Thi Bich 30/03/1996 GV MAm non 58.0 58.0 

3 1 3 Pham Thi Khanh Chi 23/09/1999 GV MAm non 60.0 60.0 

4 1 4 Trinh Thi Chung 30/07/1988 GV MArn non 43.0 43.0 

5 1 5 Le Thi Ciic 01/05/1992 GV MAm non 43.0 43.0 

6 1 6 Doan Thi Dip 20/03/1988 GV Mam non 65.0 65.0 

7 1 7 Hoang Thi Dung 25/06/2002 GV Wm non 66.0 66.0 

8 1 8 Le Thi Dung 14/07/1989 GV MAm non 40.0 40.0 

9 1 9 Luang Thi Duyen 05/10/1994 GV MAm non 60.0 60.0 

10 1 10 Le Thi Giang 24/01/2000 GV MAm non 70.0 70.0 

1 1 1 11 Nguyen Thi Ha 30/01/1994 GV MAm non 55.0 55.0 
12 1 12 D8 Thi Hanh 22/01/1992 GV MAm non 0.0 yang 
13 1 13 Nguyen Phirong Hanh 01/02/1995 GV MAm non 65.0 65.0 
14 1 14 Nguyen Thi Hien 21/04/1991 GV MAm non 62.0 62.0 
15 1 15 Le Thi Hien 02/09/1 997 GV MAm non 63.0 63.0 
16 1 16 DE) Thi Hien 25/03/1990 GV MAm non 60.0 60.0 
17 1 17 Le Thi Hien 10/05/2002 GV MArn non 58.0 58.0 
18 1 18 Trtrung Thi Hien 20/02/2000 GV Mam non 67.0 67.0 
19 1 19 Nguyen Thi Hoa 21/11/1988 GV Mam non 44.0 44.0 
20 1 20 Hac Thi Hoa 17/04/1992 GV MArn non 62.0 62.0 
21 1 21 Nguy6n Thi ElLrung 11/10/1993 GV MAm non 58.0 58.0 1  
22 1 22 Nguyen Thi Huang 06/07/ 1 990 GV MAm non 55.0 55.0  
23 1 23 Lir Thi Huang 06/11/1990 GV MAm non 66.0 66.0  

24 1 24 Phiing Thi Huang 24/1 0/1992 GV MAm non 57.0 57.0 7  ' 
25 1 25 Le Thi Huyen 12/03/1997 GV MAm non 70.0 70.0 

.A 	-. • 

26 1 26 Nguyen Thi Huyen 06/10/1999 GV MAm non 40.0 40.0 
27 1 27 Bui Thi Huyen 13/01/1994 GV MAm non 60.0 60.0 
28 1 28 Hoang Thi Huyen 01/07/1996 GV MAm non 44.0 44.0 
29 1 29 Trinh Thi Le 20/06/1989 GV MAm non 55.0 55.0 
30 2 30 VD Thi Lien 13/04/1995 GV MAm non 57.0 57.0 
31 2 31 Le Thi Dieu Linh 01/10/2002 GV MAm non 58.0 58.0 
32 2 32 Doan Thi Linh 26/06/1998 GV MAm non 65.0 65.0 

33 2 33 Le Thi Linh 12/05/2001 GV MAm non 67.0 67.0 

34 2 34 Le Thi Loan 15/03/1995 GV MAm non 68.0 68.0 
35 2 35 Le Thi Luang 16/01/1993 GV MAm non 42.0 42.0 

36 2 36 Trinh Thi Minh 13/05/1985 GV MAm non 59.0 59.0 
37 2 37 Phung Thi Ngan 06/10/1998 GV MAm non 57.0 57.0 
38 2 38 Biii Thi Nghia 1 9/1 2/1999 GV Mam non 58.0 58.0 
39 2 39 VO Thi Ngoan 30/06/1988 GV MAm non 67.0 67.0 
40 2 40 Le Thi Ngoan 20/11/1990 GV MAm non 5.0 56.0 61.0 
41 2 41 TrAn Thi Bich Ngoc 28/11/1990 GV MAm non 58.0 58.0 
42 2 42 Doan Nhtr Nguyet 05/11/1998 GV MAm non 70.0 70.0 
43 2 43 Le Thi Nguyet 05/11/2000 GV Mam non 59.0 59.0 
44 2 44 BM Thi Nhan 27/08/1995 GV MAm non 65.0 65.0 
45 2 45 Le Thi Nhung 02/07/1995 GV MAm non 60.0 60.0 
46  2 46 Cao Thi H6ngNhung 13/08/1998 GV MAm non 57.0 57.0 
47 2 47 Le Thi Nhung 13/04/2001 GV MAm non 57.0 57.0 
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48 2 48 Khtrang Thi Phuang 03/10/1998 GV Mam non 57.0 57.0 

49 2 49 Le Thi Phuang 30/11/1998 GV MAm non 59.0 59.0 

50 2 50 Trucmg Thi Phuang 07/03/1998 GV MAm non 55.0 55.0 

51 2 51 Cao Thi Thu Phuong 28/06/1992 GV MAm non 5.0 57.0 62.0 

52 2 52 Luang Thi Phuang 09/11/1996 GV MAm non 70.0 70.0 

53 2 53 Le Thi Phuang 11/01/1993 GV MAm non 60.0 60.0 

54 2 54 Le Thi Quynh 25/10/1990 GV MAm non 58.0 58.0 

55 2 55 Le Thi QuSinh 28/05/1995 GV MAm non 60.0 60.0 

56 2 56 Hoang Thi Sam 20/03/1984 GV MAm non 53.0 53.0 

57 2 57 Nguy6n Thi Than 09/09/1987 GV MArn non 55.0 55.0 

58 3 58 Le Thi Tham 11/10/1996 GV MAm non 53.0 53.0 

59 3 59 Le Thi Thanh 20/04/1992 GV MAm non 54.0 54.0 

60 3 60 Le Thi Thanh 02/09/1993 GV MAm non 53.0 53.0 

61 3 61 Le Thi Thao 28/10/1997 GV MArn non 54.0 54.0 

62 3 62 Hoang Thi Thao 12/10/1992 GV MAm non 53.0 53.0 

63 3 63 Le Thi Thi 15/10/1991 GV MArn non 55.0 55.0 

64 3 64 Nguy8n Thi Thoa 15/02/2003 GV Mam non 53.0 53.0 

65 3 65 Nguyen Thi Thu 05/09/ 1 995 GV MAm non 54.0 54.0 

66 3 66 Nguyen Thi Thu 09/09/2002 GV MAm non 52.0 52.0 

67 3 67 Le Thi Thu 28/01/1997 GV Mam non 54.0 54.0 

68 3 68 Do Thi Thu 01/09/1999 GV Mam non 53.0 53.0 

69 3 69 Nguy6n Thi Thuan 10/03/1993 GV MAm non 53.0 53.0 

70 3 70 Nguyen Thi ThUy 18/10/1990 GV MAm non 53.0 53.0 

71 3 71 Trieu Thi ThUy 27/08/1997 GV MAm non 54.0 54.0 

72 3 72 Cao Thi Thay 08/09/2002 GV MAm non 53.0 53.0 

73 3 73 Le Thi Thu Thay 28/05/2002 GV MAm non 52.0 52.0 

74 3 74 Nguy6n Thi Tinh 23/10/1994 GV MArn non 55.0 55.0 

75 3 75 Nguy8n Thi Tai 18/12/2002 GV Mam non 53.0 53.0 

76 3 76 NguyL Thi Tram 21/12/2002 GV Mam non 44.0 44.0 

77 3 77 Ha Thi Trang 07/12/2002 GV MAm non 52.0 52.0 

78 3 78 Ng6 Thi Tuai 05/11/2000 GV MAm non 56.0 56.0 

79 3 79 Le Thi Tuye'n 20/12/1991 GV MAm non 53.0 53.0 

80 3 80 Han Thi Tuyen 11/08/2000 GV MAm non 45.0 45.0 

81 3 81 Le Thi Tuy6t 20/07/1993 GV Man non 53.0 53.0 

82 3 82 Pham Thi Tuyet 15/05/1997 GV MAm non 52.0 52.0 

83 3 83 Pham Thi Xuan 06/06/1994 GV MAm non 52.0 52.0 

84 3 84 Bill Thi Yen 28/11/1996 GV MAm non 52.0 52.0 

85 3 85 NguyL Thi Hai Yen 01/01/1999 GV MAm non 53.0 53.0 

86 4 86 Bill Mai Anh 23/06/2002 GV Tieng Anh TH 65.0 65.0 

87 4 87 Nguyen Thi Van Anh 29/10/2002 GV Tieng Anh TH 75.0 75.0 

88 4 88 ThiL Thi Minh Anh 20/10/2002 GV Tieng Anh TH 65.0 65.0 

89 4 89 Le Thi Ng9c Anh 05/03/2000 GV Ti'Lg Anh TH 0.0 yang 
90 4 90 Hoang Thi Van Anh 08/03/2001 GV TiLg Anh TH 55.0 55.0 

91 4 91 Luang Thi Anh 02/05/1985 GV Tieng Anh TH 0.0 yang 

92 4 92 Le Thi Anh 27/03/1989 GV Tieng Anh TH 5.0 55.0 60.0 

93 4 93 TrAn Thi Binh 19/02/1989 GV Tieng Anh TH 0.0 Vang 
94 4 94 Twang Thi Chau 21/11/2000 GV Tieng Anh TH 68.0 68.0 

95 4 95 Phan Ha Chi 24/11/2000 GV Tieng Anh TH 60.0 60.0 

96 4 96 Nguyen Thi Dung 16/10/1990 GV Tieng Anh TH 60.0 60.0 

97 4 97 Nguy6n Thi Thu Ha 10/03/2002 GV Tieng Anh TH 60.0 60.0 

98 4 98 NguyL Thi Kau 15/10/2000 GV TiLg Anh TH 70.0 70.0 

99 4 99 Pham Thi Hue 02/02/1984 GV Tieng Anh TH 70.0 70.0 
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100 4 100 Nguyen Thi Thu Huy& 30/10/1996 GV Tieng Anh TH 0.0 Ving 

101 4 101 Nguyen Thi Lan 10/07/1987 GV Tieng Anh TH 0.0 Vang 

102 4 102 Dtrang Thi Le 16/10/1994 GV Tieng Anh TH 74.0 74.0 

103 4 l03 Nguyen Thi Khanh Linh 15/06/1998 GV Tieng Anh TH 73.0 73.0 

104 4 104 Cao Thi ThUy Linh 20/06/1998 GV Tieng Anh TH 75.0 75.0 

105 4 105 Le Thi Thuy Linh 13/06/1998 GV net-1g Anh TH 68.0 68.0 

106 4 106 Chu Thi Nam 10/02/1993 GV Tieng Anh TH 67.0 67.0 

107 4 107 Nguyen Thi Thanh 07/01/1990 GV Tieng Anh TH 5.0 55.0 60.0 

108 4 108 Nguyen Thi Pillion Thi 10/03/2002 GV Tieng Anh TH 65.0 65.0 

109 4 109 Vu Thi Thi 01/12/2002 GV Tieng Anh TH 0.0 Ving 

110 4 110 Le Thi Thinh  01/06/1983 GV Tieng Anh TH 67.0 67.0 

1 1 1 4 111 Le Thi ThUy 14/08/1998 GV Tieng Anh TH 70.0 70.0 

112 4 112 Nguyen Thi Hoai Thuang 01/10/2002 GV Tieng Anh TH 0.0 Vang 

113 4 113 Nguyen Thi Xoan 10/07/1982 GV Tieng Anh TH 65.0 65.0 

114 5 114 Tran Phuung Anh 17/12/2001 GV NO van THCS 70.0 70.0 

115 5 115 Le Thi Dao 04/04/1991 GV NO van THCS 65.0 65.0 

116 5 116 D'a ThUy Duang 31/03/2001 GV NO van THCS 0.0 Vang 

117 5 117 Han Thi Hang 28/10/1988 GV NO van THCS 67.0 67.0 

118 5 118 Hoang Thi Hang 15/02/1986 GV NO van THCS 65.0 65.0 

119 5 119 Pham Thi Hau 22/11/2002 GV NO van THCS 60.0 60.0 

120 5 120 Le Thi Hang 07/11/2002 GV NO van THCS 5.0 5.0 Vang 

12l 5 121 Iran Thi Hang 01/04/1997 GV NO van THCS 73.0 73.0 

122 5 122 Le Thi Huang 06/06/1998 GV NO van THCS 0.0 Vang 

123 5 123 Luang Thi Le 09/08/1991 GV NO van THCS 68.0 68.0 

124 5 124 Nguyen Thi Lien Minh 08/11/1987 GV NO van THCS 58.0 58.0 

125 5 125 Le Thi Ng9c 01/12/1997 GV Ngir van THCS 65.0 65.0 

126 5 126 Pham Thi Nguyet 11/10/2002 GV NO van THCS 54.0 54.0 

127 5 127 Le Thi Nhung 06/10/1988 GV NO van THCS 65.0 65.0 

128 5 128 Dam Thi Tarn 25/10/2002 GV NO van THCS 58.0 58.0 

129 5 129 Nguyen Thi Thao 06/10/2000 GV NO van THCS 0.0 Vang 

130 5 130 Nguyen Thi Thao 17/07/1995 GV NO van THCS 0.0 Vang 

131 5 131 Le Thi Thgc 19/09/1987 GV NO van THCS 60.0 60.0 

132 5 132 Da Le Minh Thuy 05/06/2002 GV NO van THCS 55.0 55.0 

133 5 133 Luang Thi Tinh 19/03/2001 GV NO van THCS 5.0 5.0 Vang 

134 5 134 Phan Thi Trang 25/02/1994 GV NO van THCS 0.0 Vang 

135 5 135 Le Thi Trang 09/09/1995 GV NO van THCS 0.0 Vang 

136 6 136 Le Thi Ng9c Anh 04/09/2001 GV Toan THCS 71.0 71.0 

137 6 137 Le Thi Phisang Anh 13/06/2002 GV Toan THCS 50.0 50.0 

138 6 138 Phung Van Ca 19/08/1985 GV Toan THCS 0.0 Vang 
139 6 139 Le Thi Chung 04/12/1998 GV loan THCS 0.0 Vang 
140 6 140 Le Thi Dung 09/08/1997 GV Toan THCS 53.0 53.0 

141 6 141 Cao Thi Thuy Duang 14/08/2001 GV Toan THCS 65.0 65.0 

142 6 142 Tran Thi Huang Giang 18/08/2002 GV Toan THCS 35.0 35.0 

143 6 143 Nguyen Huy Hai 30/04/1995 GV Toan THCS 65.0 65.0 

144 6 144 Luang Thi Hanh 11/06/1997 GV Toan THCS 67.0 67.0 

145 6 145 Da Thi Hien 23/05/2000 GV Toan THCS 0.0 yang 
146 6 146 Dinh Thi Hung 17/01/1991 GV Toan THCS 60.0 60.0 
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147 6 147 Nguyen Van Hung 15/02/2001 GV Toan THCS 62.0 62.0 

148 6 148 Dinh Thi Huang 25/12/1991 GV Toan THCS 53.0 53.0 

149 6 149 Chu Thi Khanh Huyen 08/03/1998 GV Toan THCS 75.0 75.0 

150 6 150 Mai Thi Phuang Lan 05/02/1994 GV Toan THCS 71.0 71.0 

151 6 151 Nguyen Thi Anh Linh 20/03/2002 GV Toan THCS 37.0 37.0 

152 6 152 Nguyen Thi Mai 30/06/1994 GV Toan THCS 50.0 50.0 

153 6 153 va Thi HOng Ngoc 28/09/1991 GV Toan THCS 68.0 68.0 

154 6 154 Nguyen Thi Nhan 07/03/1993 GV Toan THCS 0.0 yang 

155 6 155 Nguyen Minh Phuang 12/10/1998 GV Toan THCS 74.0 74.0 

156 6 156 Nguyen Thi Phuang 10/02/1989 GV Toan THCS 60.0 60.0 

157 6 157 Cao Van Sy 26/03/1987 GV Toan THCS 20.0 20.0 

158 6 158 Le Sy Thinh 19/08/1993 GV Toan THCS 0.0 yang 

159 6 159 Ngo Thi Thtrc 13/03/1988 GV Toan THCS 35.0 35.0 

160 6 160 Le Thi Thuong 19/04/1996 GV Toan THCS 69.0 69.0 

161 6 161 Nguyen Thi Thanh Thuy 28/12/2002 GV Toan THCS 0.0 Vang 

162 6 162 Dtrang Thi Huyen Trang 15/05/1995 GV Toan THCS 50.0 50.0 

163 7 163 Le Thi Hien 20/05/1991 GV Vat 19 THCS 0.0 Vang 

164 7 164 Nguyen Thi Huang 10/01/1987 GV Vat 19 THCS 55.0 55.0 

165 7 165 Le Thi Minh 10/08/1987 GV Vat 19 THCS 75.0 75.0 

166 7 166 Vu Thi Nga 29/12/1994 GV Vat 19 THCS 53.0 53.0 

167 7 167 Ha Thi Nhu&ng 08/11/1988 GV Vat 19 THCS 5.0 73.0 78.0 

168 7 168 Le Thi Qu9 20/05/1988 GV Vat 19 THCS 69.0 69.0 

169 7 169 Nguyen Thi Nhat Anh 05/07/2002 GV Flea THCS 66.0 66.0 

170 7 170 Hoang Thi Ng9c Anh 01/07/1996 GV HOa THCS 58.0 58.0 

171 7 171 Twang Thi Chinh 05/01/1991 GV Flea THCS 59.0 59.0 

172 7 172 DOng Thi Ha 06/09/1987 GV H6a THCS 0.0 Vang 

173 7 173 Le Thi Hang 24/04/1996 GV H6a THCS 67.0 67.0 

174 7 174 Le Thi Hao 15/05/2000 GV H6a THCS 68.0 68.0 

175 7 175 Cao Thi Hap 09/01/1993 GV H6a THCS 58.0 58.0 

176 7 176 Nguyen Thi Linh 11/10/2002 GV H6a THCS 66.0 66.0 

177 7 177 Pham Ira My 25/11/2002 GV H6a THCS 58.0 58.0 

178 7 178 Nguyen Hilu Toan 15/01/1982 GV H6a THCS 70.0 70.0 

179 7 179 Nguyen Thi Qu9nh Trang 14/11/1995 GV H6a THCS 0.0 Vang 

180 7 180 Nguyen Thi Ha 03/05/2002 GV Dia 19 THCS 69.0 69.0 

181 7 181 Le Thi Hong 15/02/1988 GV Dia 19 THCS 68.0 68.0 

l82 7 182 Le Thi L9 27/02/1984 GV Dia 19 THCS 0.0 Vang 

183 7 183 Bui Thi Na 02/05/2001 GV Dia 19 THCS 58.0 58.0 

184 7 184 Nguyen Thi Nhu.  20/08/1988 GV Dia 19 THCS 57.0 57.0 

185 7 185 Nguyen Thi Thay 20/12/1988 GV Dia 19 THCS 0.0 Vang 0 
186 7 186 Nguyen Thi Tra 19/03/2000 GV Dia 19 THCS 59.0 59.0 

187 7 187 Trinh Thity Trang 15/09/2002 GV Dia 19 THCS 69.0 69.0 

188 8 188 Tran Thi Ng9c Anh 02/08/2002 GV Tieng Anh THCS 66.0 66.0 

189 8 189 Nguyen Thi Anh 09/12/2002 GV Tieng Anh THCS 50.0 50.0 

190 8 190 Dau Qu9nh Anh 31/03/2002 GV Tieng Anh THCS 0.0 Vang 

191 8 191 Trixang Thi Dung 21/08/1987 GV Tieng Anh THCS 72.0 72.0 

192 8 192 Phan Nguy'et Hang 14/02/2002 GV Tieng Anh THCS 53.0 53.0 

193 8 193 Nguyen Thi Hien 17/03/2001 GV Tieng Anh THCS 0.0 Ning 

194 8 194 Trinh Dinh Hung 26/09/2001 GV Tieng Anh THCS 55.0 55.0 

195 8 195 Nguyen Thi Lan 22/06/1998 GV Tieng Anh THCS 68.0 68.0 



TT 
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thi 
SBD HQ N/A ten Ngay sinh 

Vi tri 
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- 
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196 8 196 Le Thi Linh 19/12/2002 GV Tieng Anh THCS 48.0 48.0 

197 8 197 Le Tr9ng Lkic 01/09/1983 GV Tieng Anh THCS 65.0 65.0 

198 8 198 Hoang Thi Ng9c Mai 20/10/1987 GV Tieng Anh THCS 67.0 67.0 

199 8 199 Trieu Nguyet Minh 15/03/2001 GV Tieng Anh THCS 0.0 Vang 

200 8 200 Nguyen Thi Nhung 19/05/2000 GV Tieng Anh THCS 70.0 70.0 

201 8 201 Dinh Thi Phan 06/12/2002 GV Tieng Anh THCS 45.0 45.0 

202 8 202 Hoang Minh Phtrang 04/05/1997 GV Tieng Anh THCS 78.0 78.0 

203 8 203 Nguyen Wing Quan 01/05/1984 GV Tieng Anh THCS 66.0 66.0 

204 8 204 Nguyen Thi Trang 03/04/2002 GV Tieng Anh THCS 66.0 66.0 

205 8 205 Le Thi Trang 16/12/1991 GV Tieng Anh THCS 59.0 59.0 

206 8 206 Hoang Thi Tuyet 25/04/2002 GV Tieng Anh THCS 65.0 65.0 

207 8 207 Nguyen Thi Yen 10/02/1986 GV Tieng Anh THCS 65.0 65.0 



G HOA. 
G GIAO VIEN 

• GU'OI TRUNG TUYEN HOP BONG GIAO VIEN _ 
SAU Kill THVC HItN VAN DAP 

(Kern theo Thong bao so 12/HDXT ngizy 26/8/2024 cita HOi cl"Ong xet tuyen) 

TT 
PhOng 

thi 
SBD H9 va ten Ngay sinh 

Vi tri,  

xet tuyen 

Diem 
iru tien 

Diem 
van dap 

Tong 
diem

Chi chi' 

1 1 10 Le Thi Giang 24/01/2000 GV MAm non 70.0 70.0 

2 1 25 Le Thi Huyen 12/03/1997 GV MAm non 70.0 70.0 

3 2 42 Doan Nhu Nguyet 05/11/1998 GV Mam non 70.0 70.0 

4 2 52 Luang Thi Phuang 09/11/1996 GV MAm non 70.0 70.0 

5 2 34 Le Thi Loan 15/03/1995 GV Mam non 68.0 68.0 

6 1 18 Twang Thi Hien 20/02/2000 GV Mam non 67.0 67.0 

7 2 33 Le Thi Linh 12/05/2001 GV MAm non 67.0 67.0 

8 2 39 VO Thi Ngoan 30/06/1988 GV Mam non 67.0 67.0 

9 1 7 Hoang 'Phi Dung 25/06/2002 GV MAm non 66.0 66.0 

10 1 23 Lir Thi Huang 06/11/1990 GV MAm non 66.0 66.0 

11 1 6 Doan Thi Diep 20/03/1988 GV MAm non 65.0 65.0 

12 1 13 Nguyen Phuang Hanh 01/02/1 995 GV MAm non 65.0 65.0 

13 2 32 Doan Thi Linh 26/06/1998 GV Mam non 65.0 65.0 

14 2 44 Biii Thi Nhan 27/08/1995 GV Mam non 65.0 65.0 

15 1 15 Le Thi Hien 02/09/1997 GV Mam non 63.0 63.0 

16 1 14 Nguyen Thi Hien 21/04/1 991 GV MAm non 62.0 62.0 

17 1 20 Hac Thi We 17/04/1 992 GV MAm non 62.0 62.0 /*/ 
18 2 51 Cao Thi Thu Phuang 28/06/1992 GV Mam non 5.0 57.0 62.0 . 

19 2 40 Le Thi Ngoan 20/11/1990 GV MAm non 5.0 56.0 61.0 
, 

 

20 1 3 Pham Thi Khanh Chi 23/09/1 999 GV MAm non 60.0 60.0 

21 1 9 Luang Thi Duyen 05/10/1994 GV MAm non 60.0 60.0 ‘ 7 

22 1 16 DO Thi Hien 25/03/1990 GV MAm non 60.0 60.0 , 	,, 
\ z..  

23 1 27 Biti Thi Huyen 13/01/1994 GV MAm non 60.0 60.0 

24 2 45 Le Thi Nhung 02/07/1995 GV MAm non 60.0 60.0 

25 2 53 Le Thi Phuang 11/01/1993 GV MArn non 60.0 60.0 

26 2 55 Le Thi Quynh 28/05/1995 GV MAm non 60.0 60.0 

27 2 36 Trinh Thi Minh 13/05/1985 GV MAm non 59.0 59.0 

28 2 43 Le Thi Nguyet 05/11/2000 GV MAm non 59.0 59.0 

29 2 49 Le Thi Phuang 30/11/1998 GV MAm non 59.0 59.0 

30 1 2 Nguyen Thi Bich 30/03/1996 GV MAm non 58.0 58.0 

31 1 17 Le Thi Hien 
. 	. 

10/05/2002 GV MAm non 58.0 58.0 

32 1 21 Nguyen Thi Huang 11/10/1993 GV MAm non 58.0 58.0 

33 2 31 Le Thi Dieu Linh 01/10/2002 GV MAm non 58.0 58.0 

34 2 38 Bill Thi Nghia 19/12/1999 GV MAm non 58.0 58.0 

35 2 41 TrAn Thi Bich Ngoc 28/11/1990 GV MAm non 58.0 58.0 

36 2 54 Le Thi Quynh 25/10/1990 GV MAm non 58.0 58.0 

37 1 24 Phiing Thi Huang 24/10/1992 GV MAm non 57.0 57.0 

38 2 30 Vii Thi Lien 13/04/1995 GV MAm non 57.0 57.0 

39 2 37 Phiing Thi Ngan 06/10/1998 GV MAm non 57.0 57.0 

40 2 46 Cao Thi Hong Nhung 13/08/1998 GV MAm non 57.0 57.0 

41 2 47 Le Thi Nhung 13/04/2001 GV MAm non 57.0 57.0 

42 2 48 Khuang Thi Phuang 03/10/1998 GV MAm non 57.0 57.0 

43 3 78 Ng6 Thi Tuai 05/11/2000 GV MAm non 56.0 56.0 

44 1 11 Nguyen Thi Ha 30/01/1994 GV Mam non 55.0 55.0 

45 1 22 Nguyen Thi Huang 06/07/1990 GV MAm non 55.0 55.0 

46 1 29 Trinh Thi Le 20/06/1989 GV Mam non 55.0 55.0 
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, 
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47 2 50 Twang Thi Phirang 07/03/1998 GV Mam non 55.0 55.0 

48 2 57 Nguy8n Thi Tham 09/09/1987 GV Mam non 55.0 55.0 

49 3 63 Le Thi Thi 15/10/1991 GV Mam non 55.0 55.0 

50 3 74 Nguy6n Thi Tinh 23/10/1994 GV Mam non 55.0 55.0 

51 3 59 Le Thi Thanh 20/04/1992 GV Mam non 54.0 54.0 

52 3 61 Le Thi Thao 28/10/1997 GV Mam non 54.0 54.0 

53 3 65 Nguy6n Thi Thu 05/09/1995 GV Mam non 54.0 54.0 

54 3 67 Le Thi Thu 28/01/1997 GV Mam non 54.0 54.0 

55 3 71 Tri0 Thi ThUy 27/08/1997 GV Mam non 54.0 54.0 

56 2 56 Hoang Thi Sam 20/03/1984 GV Mani non 53.0 53.0 

57 3 58 Le Thi Tham 11/10/1996 GV Mam non 53.0 53.0 

58 3 60 Le Thi Thanh 02/09/1993 GV Mam non 53.0 53.0 

59 3 62 Hoang Thi Thao 12/10/1992 GV Mam non 53.0 53.0 

60 3 64 Nguy6n Thi Thoa 15/02/2003 GV Mam non 53.0 53.0 

61 3 68 Do Thi Thu 01/09/1999 GV Main non 53.0 53.0 

62 3 69 Nguy'L Thi Thuan 10/03/1993 GV Mam non 53.0 53.0 

63 3 70 Nguy8n Thi Thily 18/10/1990 GV Mam non 53.0 53.0 

64 3 72 Cao Thi Thity 08/09/2002 GV Main non 53.0 53.0 

65 3 75 Nguy6n Thi Tai 18/12/2002 GV Mam non 53.0 53.0 

66 3 79 Le Thi Tuy6n 20/12/1991 GV Mam non 53.0 53.0 

67 3 81 Le Thi Tuy6t 20/07/1993 GV Mam non 53.0 53.0 

68 3 85 Nguy6n Thi Hai Y6n 01/01/1999 GV Mam non 53.0 53.0 

69 3 66 Nguy6n Thi Thu 09/09/2002 GV Main non 52.0 52.0 

70 3 73 Le Thi Thu Thily 28/05/2002 GV Mam non 52.0 52.0 

71 3 77 Ha Thi Trang 07/12/2002 GV Mam non 52.0 52.0 

72 3 82 Pham Thi Tuy6t 15/05/1997 GV Mam non 52.0 52.0 

73 3 83 Pham Thi Xuan 06/06/1994 GV Mam non 52.0 52.0 

74 3 84 Bid Thi Y6n 28/11/1996 GV Mam non 52.0 52.0 

75 4 87 Nguyen Thi Van Anh 29/10/2002 GV Ting Anh TH 75.0 75.0 

76 4 104 Cao Thi Mt:1y Linh 20/06/1998 GV Ting Anh TH 75.0 75.0 

77 4 102 Duang Thi Le 16/10/1994 GV Ti6'ng Anh TH 74.0 74.0 

78 4 103 Nguy8n Thi Khanh Linh 15/06/1998 GV Ti6ng Anh TH 73.0 73.0 

79 4 98 Nguy6n Thi Hau 15/10/2000 GV Ti6ng Anh TH 70.0 70.0 

80 4 99 Pharr' Thi HO 02/02/1984 GV Ting Anh TH 70.0 70.0 

81 4 111 Le Thi Thu)/ 14/08/1998 GV Ting Anh TH 70.0 70.0 

82 4 94 Twang Thi Chau 21/11/2000 GV Ti6ng Anh TH 68.0 68.0 

83 4 105 Le Thi Thy Linh 13/06/1998 GV Ting Anh TH 68.0 68.0 

84 4 106 Chu Thi Nam 10/02/1993 GV Ting Anh TH 67.0 67.0 

85 4 110 Le Thi Thinh 01/06/1983 GV Ting Anh TH 67.0 67.0 

86 4 86 Biii Mai Anh 23/06/2002 GV Ti6ng Anh TH 65.0 65.0 

87 4 88 ThiL Thi Minh Anh 20/10/2002 GV Ti6ng Anh TH 65.0 65.0 

88 4 108 Nguy'L Thi Phuung Thi 10/03/2002 GV Ti6ng Anh TH 65.0 65.0 

89 4 113 Nguy6n Thi Xoan 10/07/1982 GV Ti6ng Anh TH 65.0 65.0 

90 4 95 Phan Ha Chi 24/11/2000 GV Ting Anh TH 60.0 60.0 

91 5 121 Tran Thi H6rig 01/04/1997 GV NO van THCS 73.0 73.0 

92 5 114 Tran Phuung Anh 17/12/2001 GV NO van THCS 70.0 70.0 

93 5 123 Luang Thi 1_4' 09/08/1991 GV NO van THCS 68.0 68.0 

94 5 117 Han Thi Hang 28/10/1988 GV NO van THCS 67.0 67.0 

95 5 115 Le Thi Dao 04/04/1991 GV NO van THCS 65.0 65.0 

96 5 118 Hoang Thi Hang 15/02/1986 GV NO van THCS 65.0 65.0 
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97 5 125 Le Thi Ng9c 01/12/1997 GV NO van THCS 65.0 65.0 

98 5 127 Le Thi Nhung 06/10/1988 GV NO van THCS 65.0 65.0 

99 5 119 Pham Thi Hau 22/11/2002 GV NO van THCS 60.0 60.0 

100 5 131 Le Thi Thkic 19/09/1987 GV NO van THCS 60.0 60.0 

101 6 149 Chu Thi Khanh Huyen 08/03/1998 GV Toast THCS 75.0 75.0 

102 6 155 Nguyen Minh Phuang 12/10/1998 GV Toan THCS 74.0 74.0 

103 6 136 Le Thi Ng9c Anh 04/09/2001 GV Toan THCS 71.0 71.0 

104 6 150 Mai Thi Phuang Lan 05/02/1994 GV loan THCS 71.0 71.0 

105 6 160 Le Thi Thuang 19/04/1996 GV Toan THCS 69.0 69.0 

106 6 153 VG Thi H6ng Ng9c 28/09/1991 GV Toan THCS 68.0 68.0 

107 6 144 Luang Thi Hanh 11/06/1997 GV loan THCS 67.0 67.0 

108 6 141 Cao Thi Thuy Duang 14/08/2001 GV Toan THCS 65.0 65.0 

109 6 143 Nguyen Huy Hai 30/04/1995 GV loan THCS 65.0 65.0 

110 6 147 Nguy8n Van Hung 15/02/2001 GV Toan THCS 62.0 62.0 

1 1 1 7 167 Ha Thi Nhuang 08/11/1988 GV Vat 1y THCS 5.0 73.0 78.0 

112 7 165 Le Thi Minh 10/08/1987 GV Vat ly THCS 75.0 75.0 

113 7 168 Le Thi QuY 20/05/1988 GV Vat ly THCS 69.0 69.0 

114 7 164 Nguyen Thi Huang 10/01/1987 GV Vat ly THCS 55.0 55.0 

115 7 166 VG Thi Nga 29/12/1 994 GV Vat ly THCS 53.0 53.0 

116 7 178 Nguyen WM Toan 15/01/1982 GV Floa THCS 70.0 70.0 

117 7 174 Le Thi Hao 15/05/2000 GV Hoa THCS 68.0 68.0 

1 1 8 7 173 Le Thi Hang 24/04/1996 GV H6a THCS 67.0 67.0 

119 7 169 Nguyen Thi Nhat Anh 05/07/2002 GV 1-16a THCS 66.0 66.0 
,',. 

120 7 176 Nguyen Thi Linh 11/10/2002 GV H6a THCS 66.0 66.0  ir 

121 7 171 Twang Thi Chinh 05/01/1991 GV HOa THCS 59.0 59.0 

122 7 180 Nguyen Thi Ha 03/05/2002 GV Dia 1y THCS 69.0 69.0  

123 7 187 Trinh Thily Trang 15/09/2002 GV Dia 1y THCS 69.0 69.0 .9 

124 7 181 Le Thi H6ng 15/02/1988 GV Dia 1y TI-ICS 68.0 68.0 

125 8 202 Hoang Minh Phuang 04/05/1997 GV Tieng Anh THCS 78.0 78.0 

126 8 191 Twang Thi Dung 21/08/1987 GV Tieng Anh THCS 72.0 72.0 

127 8 200 Nguyen Thi Nhung 19/05/2000 GV Tieng Anh THCS 70.0 70.0 

128 8 195 Nguyen Thi Lan 22/06/1998 GV Tieng Anh THCS 68.0 68.0 

129 8 198 Hoang Thi Ng9c Mai 20/10/1987 GV Tieng Anh THCS 67.0 67.0 

130 8 188 Tran Thi Ngoc Anh 02/08/2002 GV Tieng Anh THCS 66.0 66.0 

131 8 203 Nguyen Wong Quan 01/05/1984 GV Tieng Anh THCS 66.0 66.0 

132 8 204 Nguyen Thi Trang 03/04/2002 GV Tieng Anh THCS 66.0 66.0 

133 8 197 Le Trong Luc 01/09/1 983 GV Tieng Anh THCS 65.0 65.0 

134 8 206 Hoang Thi Tuyet 25/04/2002 GV Tieng Anh THCS 65.0 65.0 

135 8 207 Nguy8n Thi Yen 10/02/1986 GV Tieng Anh THCS 65.0 65.0 

136 8 205 Le Thi Trang 16/12/1991 GV Tieng Anh THCS 59.0 59.0 

137 8 194 Trinh Dinh Hung 26/09/2001 GV Tieng Anh THCS 55.0 55.0 
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